AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE Nº 01/2023

O  MUNICÍPIO  DE  ITAPORÃ  DO  TOCANTINS,  pessoa  jurídica  de  direito  público  interno,  CNPJ  nº.
02.739.753/0001-49,  através do seu Prefeito,  o Sr.  Jose Rezende Silva,  torna público a ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO  da Carta Convite Nº.  01/2023,  tipo MENOR PREÇO, Empreitada Global,  cujo  objeto é a
Contratação de empresa Especializada em Serviços de Engenharia para a execução da Obra de Implantação de
mata burros nas estradas vicinais do município de Itaporã do Tocantins/TO, à empresa: CONSTRUTORA CRISTAL
LTDA, CNPJ:05.247.582/0001-29, com total de R$: 118.344,41(cento e dezoito mil e trezentos e quarenta
e quatro reais e quarenta e um centavos).

 Itaporã do Tocantins - TO, 28 de março 2023.

JOSE REZENDE SILVA

Prefeito Municipal